[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

г. Долгопрудный

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«24» сентября  2012 г.

№134-нр

О признании утратившим силу решения Совета депутатов г.Долгопрудного

от 06.07.2012 г. N  111-нр  «Об утверждении Порядка приема детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения г.Долгопрудного и оплаты за содержание детей в них»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 10.07.1992 г. N 3266-1 «Об образовании», приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27.10.2011 г. N 2562 «Об утверждении Типового положения о дошкольном образовательном учреждении», на основании Устава города Долгопрудного, Совет депутатов г. Долгопрудного
Р Е Ш И Л:
1. Решение Совета депутатов г.Долгопрудного от 06.07.2012 г. N  111-нр  «Об утверждении Порядка приема детей в муниципальные дошкольные образовательные учреждения г. Долгопрудного и оплаты за содержание детей в них»  признать утратившим силу.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации города Долгопрудного.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания главой города и опубликования в официальном печатном средстве массовой информации города  Долгопрудного.

           Глава города
О.И. Троицкий

«24» сентября  2012 г.
          Председатель Совета

          депутатов города                                                 Т.Е. Дворядкина

Принято на заседании

Совета депутатов г. Долгопрудного

19.09. 2012 г.